
UCHWAŁA Nr XLVII/489/2018
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” Pani Helenie Kowal

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875 i 2231, Dz.U. z 2018 r. poz. 130), §7 ust.1 pkt 2 uchwały Nr XXIX/215/2012 Rady 
Miasta Bolesławiec z dnia 31 października 2012r. w sprawie Statutu Miasta Bolesławiec 
(Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.2478, zmiana:Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.3338) 
oraz § 2 uchwały nr L/417/2014 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie regulaminu 
nadawania tytułu "Zasłużony dla Miasta Bolesławiec" (Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 2543)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. W uznaniu wybitnych zasług na rzecz rozwoju miasta Bolesławiec nadaje się Pani Helenie Kowal   
tytuł „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: ED95D4F4-D2AA-465D-AE61-CB15A6E4EE6D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pani Helena Kowal jest bolesławianką, aktywnie działającą na terenie całego województwa
dolnośląskiego. Jest od lat znaną animatorką kultury, organizatorem wielu imprez kulturalnych
i rekreacyjnych. Za swoją działalność została uhonorowana złotą odznaką honorową Zasłużony dla
Województwa Dolnośląskiego oraz tytułem Honorowego Obywatela Dolnego Śląska „Civi Honorario”.
W 2013 roku Helena Kowal została uhonorowana odznaką „Zasłużony dla Kultury Polskiej”. Pani
Helena Kowal poza wspomnianą działalnością dba również o zachowanie pamięci o Polakach,
szczególnie tych zesłanych na Sybir oraz straconych w Katyniu. Swoją ogromną wiedzą w tym zakresie
dzieli się podczas organizowanych, głównie dla młodzieży, prelekcji. Gimnazjum Samorządowe nr 2
w Bolesławcu im. Polaków Zesłanych na Sybir przyznało Pani Helenie Kowal „Honorowy tytuł
wychowawcy i nauczyciela”. Na wyróżnienie zasługuje jej społeczne zaangażowanie oraz ogromna
życzliwość.

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: ED95D4F4-D2AA-465D-AE61-CB15A6E4EE6D. Podpisany Strona 1




